Shtojcé nr. 1
Formular aplikimi

NJOFTIMI PER NDRYSHIM Tk STRUKTURES Sk PRONESISE:
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Pala kérkuese: oe |

(emri i ploté i OSHMA -sg)

NIPT (numri i identifikueshém):
Adresa dhe selia e regjistruar:

Kontakt:
GJENDJA AKTUALE E STRUKTURES SE PRONESISE PERPARA
NDRYSHIMIT:
Emeér, mbiemé&r/emér
tregtar
NIPT
Adresa dhe selia e regjistruar:
Lloji i ortakut/aksionarit: 0 Person Fizik 0 Person Juridik
Pjesémarrja n& kapitalin e OSHMA-sé: 1) (n& %)
2) (né %)
3) (ng %)

NDRYSHIMI I PLANIFIKUAR I STRUKTURES SE PRONLESISE:

Pala e larguar:
Emér, mbiemér/emér

tregtar
NIPT
Adresa dhe selia e regjistruar:

Lloji i ortakut/aksionarit t& loarguar: 0 Person Fizik 0 Person Juridik

Pjes€marrja e larguar nga kapitali i OSHMA-s&: 1) (n€ %)
2} (n& %)
3) (n€ %)

Pala e re pjesémarrése:
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Emeér, mbiemér/emér
tregtar
NIPT

Adresa dhe selia e regjistruar:

Fage | 11

Lloji i ortakut/aksionarit t& ri: 0 Person Fizik o Person Juridik

Pjesémarrja e re né kapitalin e OSHMA-sé: 1) (né %)
2) (n€ %)
3) (n€ %)

Ményra e transferimit t& pronésisé: o Shitblerje o Dhurim o Tjetér (Lutemi
specifikoni: )

STRUKTURA E PRONESISE Qi REZULTON NGA NDRYSHIMI I KERKUAR:

Emér, mbiemér/emér
tregtar
NIPT

Adresa dhe selia e regjistruar:

Pjesémarrja n€ kapitalin e OSHMA-s&: 1) (n& %)
2) (né %)
3) (né& %)

TE DHEENA PER PRONARIN PERFITUES MBI PERSONIN JURIDIK OSHMA
PAS NDRYSHIMIT:
(vetém pér persona fiziké)

Emér, mbiemér

NUIS

Adresa:

Kontakt:

Pjesémarrja né€ kapitalin e OSHMA-sé: 1) (n€ %)
2) (ng€ %)
3) (n& %)
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DEKLARIME TE TJERA NGA PALKT:

Informacion pér konflikt interesi t€ drejtpérdrejté ose té térthorté né organizata té tjera ose
shoqéri private, n& rastet kur kjo ndikon drejtpérdrejté né ushtrimin e veprimtarisé
audio/audiovizive
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0 Po (Nése po, lutemi specifikoni mé poshtg) oJo
(Vendndodhja), mé (data)

(hapésiré pér vulén)

(emér. mbiemér)
Administratori
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